*Methodus primarum ac ultimarum rationum a Newtono adhibita est sana methodus ratiocinandi, et a methodo indivisibilium prorsus distincta ?*

*Recte statuit Newtonus de motu corporum, in orbibus mobilibus versus antrum immotum attractorum ?*

*Si corpus urgeatur motu projectili, et vi centripeta variante in reciproca duplicata ratione distantiae, movebitur in aliqua sectionum conicarum, umbilicum habente in centro virium ?*

*Motus planetarum omnium solvi possint ex theoria gravitatis ?*

*Recte statuit Newtonus de motuum Lunarum inaequalibus ?*

*Generalia aestuum phaenomena solvi possint ex theoria gravitatis ?*

*Theoria Newtoniana de caudis cometis est admittenda ?*

*Motus aquæ e foramine quam minimo in fundo vasis cylindrici uniformiter prosilientis, recte definiit Newtonus ?*

*Pulsibus per fluidum propagatis singulas fluidi particulas motu reciproco brevissimo euntes ac redeuntes, accelerari semper et retardari pro lege penduli in cycloide moventis non demonstravit Newtonus ?*

*Pulsibus, &c. ut in antecedente propositione recte demonstravit Newtonus ?*

*Aberrationes stellarum fixarum solvi possint ex motu lucis progressivo et motu telluris in orbita sua ?*

*Momenta corporum sunt ut velocitates et quantitates materiæ conjunctim ?*

*Perforata tellure corpus intra eam movens, eadem lege acceleratur et retardatur, qua pendulum vibrans in cycloide ?*

*Phænomena ventorum tropicorum solvi possint ex rotatione telluris circa proprium axem, et motu puncti maxime rarefacti ?*

*Cursus ventorum inter tropicos spirantium solvitur ab Hadleio ?*

*Projectilia, amota mediæ resistantiæ, describunt parabolas ?*

*Phænomena terræ motuum solvi possint ab ignibus subterraneis ?*

*Vibrationes ejusdem penduli in cycloide sunt Isochronæ ?*

*Lunæ horizontalis phænomenon nondum solvitur ?*

*Lunæ horizontalis phænomenon solvitur a Smithio ?*

*Systema Copernicanum est verum mundi systema ?*

*Recte statuit Halleius de origine fontium ?*

*Motus solis circa proprium axem ex motu ejus macularum colligi potest ?*

*Recte statuit Jurinus de tubis capillaribus simplicibus ?*

*Phænomenon mercurii in barometro solvi potest ex gravitate et elasticitate aëris ?*

*Datur in rerum natura necessaria connexio inter judicia nostra de variis distantis ejusdem visibilis objecti, et distantias ipsas ?*

*Non datur in rerum, &c. ut in anteced.*

*Dei existentia probari potest ex eo quod est motus ?*

*Deus ultimus est et auctor et conservator motus ?*

*Ordo mundi probat Deum ?*

*Dei existentia non admittit demonstrationem a priori ?*

*Absurditatem infinitæ seriei entium dependentium non satis demonstravit Clarkius ?*

*Omnia Dei moralia attributa ad unam ejus sapientiam recte possint referri ?*

*Jus Dei in creaturas non solum fundatur in irresistibili ejus potentia ?*

*Origo mali moralis solvi potest salvis Dei attributis ?*

*Æternitas pœnarum non contradicit Divinis attributis ?*

*Præscientia Divina non tollit libertatem agendi ?*

*Status futurus colligi potest ex lumine nature ?*

*Status futurus non, &c. ut in anteced.*

*Recte statuit Humius statum futurum non colligi posse ex Dei justitia ?*

*Sublato statu futuro, nulla manet ad virtutem obligatio ?*

*Sublato statu futuro, manet ad virtutem obligatio ?*

*Datur sensus innatus moralis ?*

*Non datur sensus innatus moralis ?*

*Recte statuit Lockius de humana libertate ?*

*Non recte statuit Lockius de humana libertate ?*

*Voluntas non determinatur ab extra ?*

*Moralis scientia demonstrationis est capax ?*

*Recte statuit Berkleius de principiis humanæ scientiæ ?*

*Spatium non est aliquid reale ?*

*Non dantur abstractæ idæ ?*

*Reales essentiæ rerum, re vera existentium nobis ignotæ sunt ?*

*Imperium civile oritur ex pactis ?*

*Omnes homines sunt natura equales ?*

*Jus servitutis non fundatur in rerum natura ?*

*Homines a muneribus publicis non recte excluduntur ob religiosas opiniones ?*

*Homines qui dissentiunt a religione lege stabilita muneribus publicis jure repelluntur ?*

*Rationi consentaneum est et reipublicæ prodest, ut nemini pœna infligatur ob religiosas opiniones ?*

*Supremo magistratui resistere licet, si respublica aliter servari nequit ?*

*Jus non competit civitati in vitas subditorum ?*

*Juri gentium repugnat ut mediæ bellicosas apparatus gentibus bellum gerentibus suppeditent ?*

*Licet principi subditos alienos contra gravem et manifestam injuriam defendere ?*

*Contra crescentem potentiam quæ minimum aucta nocere possit non licet arma sumere ?*

*Leges in civitate quæ monomachiam prohibent recte instituuntur ?*

*Clamores populi libertatem stabiliorem reddunt ?*

*Libertas imprimendi in Anglicano imperio est admittenda ?*

*Recte statuit Lockius de distinctis fidei et rationis provinciis ?*

*Privata felicitas est ultimus moralium actionum finis ?*

*Formalis ratio virtutis consistit in conformitate ad Dei voluntatem ?*

*In res quæ singulorum sunt propriæ jus omnibus competit extremæ necessitatis ?*

*Ex præsentî rerum statu, morale Dei imperium colligi potest ?*

*Ideæ immediata voluntatis actione excitari non possunt ?*